

Инвестор: _____

(организация, адрес, телефон, факс)

Заказчик (Генподрядчик): ГБПОУ ССТ

355035 г. Ставрополь, ул. Комсомольская, 73

(организация, адрес, телефон, факс)

Подрядчик (Субподрядчик): ИП Ганцевский Николай Викторович

355032, Ставропольский край, г. Ставрополь, ул. Тухачевского 24/4, кв 153

(организация, адрес, телефон, факс)

Стройка: Замена системы освещения актового зала учебно-производственного корпуса

ГБПОУ ССТ, расположенного по адресу: г. Ставрополь, ул. Комсомольская, 73.

(наименование, адрес)

Форма по ОКУД

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

вид деятельности по ОКДП

договор подряда (контракт)

номер

дата

вид операции

Код

0322001

21/12

21.12.2022

номер документа	дата составления	отчетный период	
1	12.01.2023	21.12.2022	12.01.2023

СПРАВКА О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

номер по порядку	наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	код	стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ		330 848,00	330 848,00	330 848,00
	в том числе:				
1	Электромонтажные работы.		330 848,00	330 848,00	330 848,00
Итого			330 848,00	330 848,00	330 848,00
НДС 20 % в части материальных ресурсов			21 239,40	21 239,40	21 239,40
Всего с учетом НДС			352 087,40	352 087,40	352 087,40

Заказчик:

(Генподрядчик)

Директор ГБПОУ ССТ

(должность)

(подпись)

В.А. Семилетов

(расшифровка подписи)

Подрядчик:

(Субподрядчик)

Индивидуальный предприниматель

Ганцевский Н.В.

(подпись)

(подпись)

Н.В. Ганцевский

(расшифровка подписи)

Инвестор	Форма по ОКУД	Код
Заказчик	по ОКПО	0322005
Подрядчик	по ОКПО	
Стройка	по ОКПО	
Объект		
Смета № 1	Вид деятельности по ОКДП	

организация, адрес, телефон, факс

ГБПОУ ССТ

355035 г. Ставрополь, ул. Комсомольская, 73

организация, адрес, телефон, факс

ИП Ганцевский Николай Викторович

355032, Ставропольский край, г. Ставрополь, ул. Тухачевского 24/4, кв 153

организация, адрес, телефон, факс

Замена системы освещения актового зала учебно-производственного корпуса ГБПОУ ССТ, расположенного по адресу: г. Ставрополь, ул. Комсомольская,73.

наименование, адрес

Замена системы освещения актового зала учебно-производственного корпуса ГБПОУ ССТ, расположенного по адресу: г. Ставрополь, ул. Комсомольская,73.

Электромонтажные работы.

Договор подряда	номер
	дата
Вид операции	

21/12

21.12.2022

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	12.01.2023	21.12.2022	12.01.2023

А К Т

о приемке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 352 087,40 руб.

Номер		Наименование работ	Шифр норматива, обоснование расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
п/п	позиции по смете				Количество	Цена на единицу, руб.	Стоимость в текущих ценах, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8

1	2	3	4	5	6	7	8
		Раздел: 1. Электромонтажные работы					
1	1	Демонтаж подвесных потолков типа "Армстронг" по каркасу из оцинкованного профиля	15-01-047-15 ТЕР-2001 26 от 13.03.2015 № 171/пр	100 м² поверхности облицовки	0,450	23293,18	10482
		<i>НР от ФОТ = (100*0,9) %</i>		%	90	18033,13	8115
		<i>СП от ФОТ = (49*0,85) %</i>		%	41,65	8345,33	3755
		<i>Сметная стоимость</i>				49671,64	22352
2	2	Устройство подвесных потолков типа "Армстронг" по каркасу из оцинкованного профиля	15-01-047-15 ТЕР-2001 26 от 13.03.2015 № 171/пр	100 м² поверхности облицовки	0,450	90532,92	40740
		<i>НР от ФОТ = (100*0,9) %</i>		%	90	35581,87	16012
		<i>СП от ФОТ = (49*0,85) %</i>		%	41,65	16466,50	7410
		<i>Сметная стоимость</i>				142581,29	64162
3	3	Панели потолочные с комплектующими "Армстронг"	101-2414 ТССЦ-2001 26 от 13.03.2015 № 171/пр	м²	46,350	427,37	-19809
4	4	Устройство подвесных потолков типа "Армстронг" по каркасу из оцинкованного профиля	15-01-047-15 ТЕР-2001 26 от 13.03.2015 № 171/пр	100 м² поверхности облицовки	0,030	90532,92	2716
		<i>НР от ФОТ = (100*0,9) %</i>		%	90	35581,87	1067
		<i>СП от ФОТ = (49*0,85) %</i>		%	41,65	16466,50	494
		<i>Сметная стоимость</i>				142581,29	4277
5	5	Демонтаж светильников для люминесцентных ламп	67-4-5 ТЕР-2001 26 от 13.03.2015 № 171/пр	100 шт.	0,50	4248,73	2124
		<i>НР от ФОТ</i>		%	91	3868,47	1934
		<i>СП от ФОТ</i>		%	48	2040,51	1020
		<i>Сметная стоимость</i>				10157,70	5079
6	6	Демонтаж выключателей, розеток	67-4-1 ТЕР-2001 26 от 13.03.2015 № 171/пр	100 шт.	0,16	1340,38	214
		<i>НР от ФОТ</i>		%	91	1219,75	195
		<i>СП от ФОТ</i>		%	48	643,38	103
		<i>Сметная стоимость</i>				3203,51	513
7	7	Прокладка труб гофрированных ПВХ для защиты проводов и кабелей	08-10-010-01 ТЕР-2001 26 от 13.03.2015 № 171/пр	100 м	1,50	5968,45	8953
		<i>НР от ФОТ</i>		%	95	4681,91	7023
		<i>СП от ФОТ</i>		%	65	3203,41	4805
		<i>Сметная стоимость</i>				13853,77	20781
8	8	Трубы гибкие гофрированные легкие из самозатухающего ПВХ (IP55) серии FL, с зондом, диаметром 20 мм	103-2413 ТССЦ-2001 26 от 13.03.2015 № 171/пр	10 м	15,18	154,88	2351
9	9	Клипса для крепежа гофротрубы, диаметром 20 мм.	103-2600 ТССЦ-2001 26 от 13.03.2015 № 171/пр	шт.	262	2,17	569
10	10	Затягивание провода в проложенные трубы и металлические рукава первого однокильного или многожильного в общей оплетке, суммарное сечение до 6 мм²	08-02-412-02 ТЕР-2001 26 от 13.03.2015 № 171/пр	100 м	1,50	1956,12	2934
		<i>НР от ФОТ</i>		%	97	1744,17	2616

1	2	3	4	5	6	7	8
		СП от ФОТ					
		Сметная стоимость					
11	11	Кабель силовой с медными жилами с изоляцией и оболочкой из ПВХ, не распространяющий горение, с низким дымо- и газовыделением, напряжением 1,0 кВ (ГОСТ Р 53769-2010), марки ВВГнг(А)-LS 3х1,5ок(N,PE)	501-8604 ТССЦ-2001 26 от 13.03.2015 № 171/пр	1000 м	0,153	80387,46	12299
12	12	Коробка разветвительная для открытой проводки КР 2603 "HEGEL" размером 80х80х40 мм	503-0679 ТССЦ-2001 26 от 13.03.2015 № 171/пр	шт.	44	45,97	2022
13	13	Блок зажимов для соединения жил проводов сечением 4 мм2, количество пар винтовых клемм 5, на ток 25 А	509-3671 ТССЦ-2001 26 от 13.03.2015 № 171/пр	шт.	14	54,34	761
14	14	Светильник в подвесных потолках, устанавливаемый на профиле, количество ламп в светильнике до 4	08-03-594-14 ТЕРМ-2001 26 от 13.03.2015 № 171/пр	100 шт.	0,44	85796,97	37751
		НР от ФОТ		%		72941,90	32094
		СП от ФОТ		%		38350,90	16874
		Сметная стоимость				197089,77	86720
15	15	Светильник с/д (квад) PRE LED PL WH 36W 6500K(10) 3100Пм тонкие ультра	Ц_20.3.03.07_26_2635008236 36_14.12.2022_02 счет № 98 от 14.12.2022г.	шт	44	1768,68	77822
16	16	Выключатель одноклавишный утопленного типа при скрытой проводке	08-03-591-02 ТЕРМ-2001 26 от 13.03.2015 № 171/пр	100 шт.	0,05	9308,44	465
		НР от ФОТ		%		8757,64	438
		СП от ФОТ		%		4604,53	230
		Сметная стоимость				22670,60	1134
17	17	АТN000111 Выключатель 1-кл. сх. 1, 10АХ Бел.	Ц_20.4.01.02_26_2635008236 36_14.12.2022_02 счет № СИ000-002190 от 14.12.2022г.п.7	шт	5	136,99	685
18	18	Выключатель полугерметический и герметический	08-03-591-03 ТЕРМ-2001 26 от 13.03.2015 № 171/пр	100 шт.	0,010	22867,76	229
		НР от ФОТ		%		20665,46	207
		СП от ФОТ		%		10865,35	109
		Сметная стоимость				54398,56	544
19	19	АТN000131 Выключатель 3-кл. сх 1+1+1, 10АХ Бел.	Ц_20.4.01.02_26_2635008236 36_14.12.2022_02 счет № СИ000-002190 от 14.12.2022г.п.8	шт	1	275,71	276
20	20	АТN000101 Рамка 1м Бел.	Ц_20.4.03.02_26_2635008236 36_14.12.2022_02 счет № СИ000-002190 от 14.12.2022г.п.9	шт	16	45,08	721
21	21	Выключатель полугерметический и герметический	08-03-591-03 ТЕРМ-2001 26 от 13.03.2015 № 171/пр	100 шт.	0,10	22867,76	2287
		НР от ФОТ		%		20665,46	2067
		СП от ФОТ		%		10865,35	1087
		Сметная стоимость				54398,56	5440

1	2	3	4	5	6	7	8
22	22	АТN000161 Переключатель 1-кл, сх6, 10АХ Бел.	Ц_20.4.01.02_26_2635008236 36_14.12.2022_02 счет № СИ00-002190 от 14.12.2022г.п.10	шт	2	218,48	437
23	23	АТN000199 Вывод кабеля Бел.	Ц_20.4.01.02_26_2635008236 36_14.12.2022_02 счет № СИ00-002190 от 14.12.2022г.п.11	шт	8	157,79	1262
24	24	Коробка для установки розеток и выключателей скрытой проводки	503-0606 ТССЦ-2001 26 от 13.03.2015 № 171/пр	1000 шт.	0,008	14519,14	116
25	25	Установка и разборка внутренних трубчатых инвентарных лесов при высоте помещений до 6 м	08-07-002-01 ТЕР-2001 26 от 13.03.2015 № 171/пр	100 м² горизонтальной проекции	0,50	28023,90	14012
		$HP \text{ от } ФОР = (110*0,9) \%$		%	99	24360,68	12180
		$СП \text{ от } ФОР = (69*0,85) \%$		%	58,65	14431,86	7216
		Сметная стоимость				66816,43	33408
		Итого по акту:					330848
		Стоимость строительных работ (прямые затраты)					48141
		Оплата труда рабочих					40001
		Затраты на эксплуатацию машин					5244
		в т.ч. оплата труда механизаторов					296
		Стоимость материалов					2895
		Накладные расходы					37375
		Сметная прибыль					18875
		Стоимость монтажных работ (прямые затраты)					154280
		Оплата труда рабочих					48083
		Затраты на эксплуатацию машин					2895
		в т.ч. оплата труда механизаторов					219
		Стоимость материалов					103302
		Накладные расходы					46574
		Сметная прибыль					25604
		Стоимость ПЗ по акту:					202420
		Оплата труда рабочих					88084
		Затраты на эксплуатацию машин					8139
		в т.ч. оплата труда механизаторов					514
		Стоимость материалов					106197
		Накладные расходы					83949
		Сметная прибыль					44479
		В том числе :					